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FILETTO
F1 F2

10x1 10x1
12x1.5 12x1.5
14x1.5 14x1.5
16x1.5 16x1.5
18x1.5 18x1.5
20x1.5 20x1.5
22x1.5 22x1.5
24x1.5 24x1.5
26x1.5 26x1.5

FILETTO
F1 F2

10x1 12x1.5
12x1.5 12x1.5
12x1.5 14x1.5
14x1.5 14x1.5
14x1.5 16x1.5
16x1.5 16x1.5
16x1.5 18x1.5
18x1.5 18x1.5
18x1.5 22x1.5
20x1.5 20x1.5
22x1.5 22x1.5
26x1.5 22x1.5
26x1.5 26x1.5
26x1.5 27x2
30x1.5 27x2
30x1.5 30x1.5
30x1.5 33x2

CURVA 90° 
M METRICO SV 60° 

F GIR METRICA
Codice

AMF90M1010
AMF90M1212
AMF90M1414
AMF90M1616
AMF90M1818
AMF90M2020
AMF90M2222
AMF90M2424
AMF90M2626

GOMITO 90° 
M METRICO SV 60°

Codice
-

LMM12
-

LMM14
-

LMM16
-

LMM18
-

LMM20
LMM22

-
LMM26

-
-

LMM30
-

CURVA 45° 
M METRICO SV 60° 

F GIR METRICA
Codice

AMF45M1010
AMF45M1212
AMF45M1414
AMF45M1616
AMF45M1818
AMF45M2020
AMF45M2222
AMF45M2424
AMF45M2626

GOMITO 90° 
M METRICO SV 60° 

F GIR METRICA
Codice

-
LMM12FGM12

-
LMM14FGM14

-
LMM16FGM16

-
LMM18FGM18

-
LMM20FGM20
LMM22FGM22

-
LMM26FGM26

-
-

LMM30FGM30
-

CURVA 90° 
F GIR METRICA

Codice
AFF90M1010
AFF90M1212
AFF90M1414
AFF90M1616
AFF90M1818
AFF90M2020
AFF90M2222
AFF90M2424
AFF90M2626

GOMITO 90° 
M METRICO SV 60° 

M METRICO OR SV 60°
Codice

LMM10MOMR12
LMM12MOMR12
LMM12MOMR14
LMM14MOMR14
LMM14MOMR16
LMM16MOMR16
LMM16MOMR18
LMM18MOMR18
LMM18MOMR22

-
LMM22MOMR22
LMM26MOMR22

-
LMM26MOMR27
LMM30MOMR27

-
LMM30MOMR33

NIPLES DIRITTO  
M-M METRICO SV 60°

Codice
ANMM1010
ANMM1212
ANMM1414
ANMM1616
ANMM1818
ANMM2020
ANMM2222
ANMM2424
ANMM2626
ANMM2828
ANMM3030

NIPLES PASSAPARETE  
M-M METRICO SV 60°

Codice
-
-

ANMM1414P
ANMM1616P
ANMM1818P

-
ANMM2222P

-
-
-
-

NIPLES DIRITTO  
M METRICO SV 60° - F GIR METRICA

Codice
-

AMFDM1212
AMFDM1414
AMFDM1616
AMFDM1818
AMFDM2020
AMFDM2222
AMFDM2424
AMFDM2626

-
AMFDM3030

NIPLES DIRITTO  
F GIR METRICA

Codice
AFFDM1010
AFFDM1212
AFFDM1414
AFFDM1616
AFFDM1818
AFFDM2020
AFFDM2222
AFFDM2424
AFFDM2626

-
-

FILETTO
F1 F2

10x1 10x1
12x1.5 12x1.5
14x1.5 14x1.5
16x1.5 16x1.5
18x1.5 18x1.5
20x1.5 20x1.5
22x1.5 22x1.5
24x1.5 24x1.5
26x1.5 26x1.5
28x1.5 28x1.5
30x1.5 30x1.5

ADATT. "T" 
M METRICO SV 60°

Codice
TMM10
TMM12
TMM14
TMM16
TMM18
TMM20
TMM22
TMM26
TMM30

ADATT. "T" 
M METRICO SV 60° 

M MTRICO OR AL BRACCIO
Codice

TMM10MOMR12B
TMM12MOMR12B
TMM12MOMR14B
TMM14MOMR14B
TMM14MOMR16B
TMM16MOMR16B
TMM16MOMR18B
TMM18MOMR18B
TMM18MOMR22B
TMM22MOMR22B
TMM26MOMR22B
TMM26MOMR27B
TMM30MOMR27B
TMM30MOMR33B

ADATT. "T" 
M METRICO SV 60° 

M MTRICO OR AL PIEDE
Codice

TMM10MOMR12P
TMM12MOMR12P
TMM12MOMR14P
TMM14MOMR14P
TMM14MOMR16P
TMM16MOMR16P
TMM16MOMR18P
TMM18MOMR18P
TMM18MOMR22P
TMM22MOMR22P
TMM26MOMR22P
TMM26MOMR27P
TMM30MOMR27P
TMM30MOMR33P

ADATT. "T" 
M METRICO SV 60° 

FG METRICA AL BRACCIO
Codice

-
TMM12FGM12B
TMM14FGM14B
TMM16FGM16B
TMM18FGM18B
TMM20FGM20B
TMM22FGM22B
TMM26FGM26B
TMM30FGM30B

ADATT. "T" 
M METRICO SV 60° 

FG METRICA AL PIEDE
Codice

-
TMM12FGM12P
TMM14FGM14P
TMM16FGM16P
TMM18FGM18P
TMM20FGM20P
TMM22FGM22P
TMM26FGM26P
TMM30FGM30P

FILETTO
F1 F2

10x1 12x1.5
12x1.5 12x1.5
12x1.5 14x1.5
14x1.5 14x1.5
14x1.5 16x1.5
16x1.5 16x1.5
16x1.5 18x1.5
18x1.5 18x1.5
18x1.5 22x1.5
22x1.5 22x1.5
26x1.5 22x1.5
26x1.5 27x2
30x1.5 27x2
30x1.5 33x2

FILETTO
F1 F2

10x1 10x1
12x1.5 12x1.5
14x1.5 14x1.5
16x1.5 16x1.5
18x1.5 18x1.5
20x1.5 20x1.5
22x1.5 22x1.5
26x1.5 26x1.5
30x1.5 30x1.5

SERIE
STANDARD

SERIE
STANDARD

SERIE
COMPATTA

SERIE
COMPATTA

disponibili anche INOXADATTATORI DIN/METRICI
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disponibili anche INOX

NIPLES DIRITTO A 
SALDARE - M METRICO 

SV 60°
Codice

AMNSM10
AMNSM12
AMNSM14

-
AMNSM16
AMNSM18

-
AMNSM20
AMNSM22

-
AMNSM24
AMNSM26

OCCHIO A SALDARE METRICO

Codice
AOSM0604
AOSM0804
AOSM0805
AOSM0806
AOSM1006
AOSM1008
AOSM1206
AOSM1208
AOSM1210
AOSM1406
AOSM1408
AOSM1410
AOSM1412
AOSM1610
AOSM1612
AOSM1614
AOSM1810
AOSM1812
AOSM1814
AOSM1815
AOSM1816
AOSM1818
AOSM2010
AOSM2012
AOSM2014
AOSM2015
AOSM2016
AOSM2210
AOSM2212
AOSM2214
AOSM2215
AOSM2216
AOSM2218
AOSM2220
AOSM2416
AOSM2418
AOSM2420
AOSM2620
AOSM2622
AOSM3028

NIPLES DIRITTO A 
SALDARE - M METRICO 

SV 60° CON TASCA
Codice

-
-

AMNSM14T10
AMNSM14T12
AMNSM16T12
AMNSM18T14
AMNSM18T15

-
AMNSM22T16
AMNSM22T22

-
-

BORCHIA A SALDARE 
METRICA SV 60°

Codice
-

ABSM12
ABSM14

-
ABSM16
ABSM18

-
ABSM20
ABSM22

-
-
-

TAPPO FEMMINA GIREVOLE 
METRICA

Codice
-

ATFM10
-

ATFM12
ATFM14
ATFM16
ATFM18
ATFM20
ATFM22
ATFM24
ATFM26
ATFM28
ATFM30

BULLONE FORATO METRICO

Codice L
ABFM06 16
ABFM08 16

ABFM08X1.25 16
ABFM08X1.5 16

ABFM10 19.5
ABFM10X1.25 19.5
ABFM10X1.5 19.5

ABFM12 24.5
ABFM12X1 24.5

ABFM12X1.25 24.5
ABFM14 27
ABFM16 32
ABFM18 36
ABFM20 38
ABFM22 38
ABFM24 46.5

ABFM24X2 46.5
ABFM26 46.5
ABFM30 58

OCCHIO MASCHIO 
METRICO SV 60°

Codice
AOFGM0414
AOFGM0614
AOFGM0616
AOFGM0618
AOFGM0622
AOFGM0818
AOFGM0822

TAPPO MASCHIO 
METRICO SV 60°

Codice
ATMM08
ATMM10

ATMM10X1.5
ATMM12
ATMM14
ATMM16
ATMM18
ATMM20
ATMM22
ATMM24
ATMM26
ATMM28
ATMM30

BULLONE FORATO DOPPIO 
METRICO

Codice L
- -

ABFDM08 29
ABFDM08X1.25 29

- -
ABFDM10 33

ABFDM10X1.25 33
- -

ABFDM12 37
- -

ABFDM12X1.25 37
ABFDM14 43
ABFDM16 50
ABFDM18 58
ABFDM20 64
ABFDM22 64

- -
- -

ABFDM26 81
- -

FILETTO FORO
F1 F2

14x1.5 1/4”
14x1.5 3/8”
16x1.5 3/8”
18x1.5 3/8”
22x1.5 3/8”
18x1.5 1/2”
22x1.5 1/2"

FORO TASCA
F1 T mm.
6 4
8 4
8 5
8 6

10 6
10 8
12 6
12 8
12 10
14 6
14 8
14 10
14 12
16 10
16 12
16 14
18 10
18 12
18 14
18 15
18 16
18 18
20 10
20 12
20 14
20 15
20 16
22 10
22 12
22 14
22 15
22 16
22 18
22 20
24 16
24 18
24 20
26 20
26 22
30 28

FILETTO
F1

6x1
8x1

8x1.25
8x1.5
10x1

10x1.25
10x1.5
12x1.5
12x1

12x1.25
14x1.5
16x1.5
18x1.5
20x1.5
22x1.5
24x1.5
24x2

26x1.5
30x1.5

FILETTO
F1

8x1
10x1

10x1.5
12x1.5
14x1.5
16x1.5
18x1.5
20x1.5
22x1.5
24x1.5
26x1.5
28x1.5
30x1.5

FILETTO
F1

10x1
12x1.5
14x1.5
14x1.5
16x1.5
18x1.5
18x1.5
20x1.5
22x1.5
22x1.5
24x1.5
26x1.5

OCCHIO METRICO - 
MASCHIO GAS CILIN. SV 60°

Codice
AOFMG1404
AOFMG1406
AOFMG1606
AOFMG1806
AOFMG1808
AOFMG2206
AOFMG2208

FILETTO FORO
F1 F2

1/4” 14
3/8” 14
3/8” 16
3/8” 18
1/2" 18
3/8” 22
1/2" 22

ADATTATORI DIN/METRICI
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FILETTO T
F1 F2 mm.

12x1,5 10x1 6
14x1,5 12x1,5 8
16x1,5 14x1,5 10
16x1,5 16x1,5 10
16x1,5 18x1,5 10
16x1,5 22x1,5 10
18x1,5 14x1,5 12
18x1,5 16x1,5 12
18x1,5 18x1,5 12
18x1,5 22x1,5 12
22x1,5 16x1,5 15
22x1,5 18x1,5 15
22x1,5 22x1,5 15
26x1,5 18x1,5 18
26x1,5 22x1,5 18
30x2 22x1,5 22
30x2 26x1,5 22
36x2 33x2 28
45x2 42x2 35
52x2 48x2 42

14x1,5 12x1,5 6
16x1,5 14x1,5 8
18x1,5 16x1,5 10
20x1,5 18x1,5 12
20x1,5 22x1,5 12
22x1,5 20x1,5 14
24x1,5 18x1,5 16
24x1,5 22x1,5 16
30x2 27x2 20
36x2 33x2 25
42x2 42x2 30
52x2 48x2 38

RACC. TERMINALE M DIN - M METRICO 
FORMA E DIN 3852

Codice Corpo Codice Completo
AME06LMM10EL.1 AME06LMM10EL
AME08LMM12EL.1 AME08LMM12EL
AME10LMM14EL.1 AME10LMM14EL
AME10LMM16EL.1 AME10LMM16EL
AME10LMM18EL.1 AME10LMM18EL
AME10LMM22EL.1 AME10LMM22EL
AME12LMM14EL.1 AME12LMM14EL
AME12LMM16EL.1 AME12LMM16EL
AME12LMM18EL.1 AME12LMM18EL
AME12LMM22EL.1 AME12LMM22EL
AME15LMM16EL.1 AME15LMM16EL
AME15LMM18EL.1 AME15LMM18EL
AME15LMM22EL.1 AME15LMM22EL
AME18LMM18EL.1 AME18LMM18EL
AME18LMM22EL.1 AME18LMM22EL
AME22LMM22EL.1 AME22LMM22EL
AME22LMM26EL.1 AME22LMM26EL
AME28LMM33EL.1 AME28LMM33EL
AME35LMM42EL.1 AME35LMM42EL
AME42LMM48EL.1 AME42LMM48EL
AME06SMM12EL.1 AME06SMM12EL
AME08SMM14EL.1 AME08SMM14EL
AME10SMM16EL.1 AME10SMM16EL
AME12SMM18EL.1 AME12SMM18EL
AME12SMM22EL.1 AME12SMM22EL
AME14SMM20EL.1 AME14SMM20EL
AME16SMM18EL.1 AME16SMM18EL
AME16SMM22EL.1 AME16SMM22EL
AME20SMM27EL.1 AME20SMM27EL
AME25SMM33EL.1 AME25SMM33EL
AME30SMM42EL.1 AME30SMM42EL
AME38SMM48EL.1 AME38SMM48EL

RACC. TERMINALE 90° M DIN - M METRICO 
ORIENTABILE CON O-RING

Codice Corpo Codice Completo
LME06LMOMR10.1 LME06LMOMR10
LME08LMOMR12.1 LME08LMOMR12
LME10LMOMR14.1 LME10LMOMR14

- -
- -
- -
- -

LME12LMOMR16.1 LME12LMOMR16
- -
- -
- -

LME15LMOMR18.1 LME15LMOMR18
- -
- -

LME18LMOMR22.1 LME18LMOMR22
- -

LME22LMOMR26.1 LME22LMOMR26
LME28LMOMR33.1 LME28LMOMR33
LME35LMOMR42.1 LME35LMOMR42
LME42LMOMR48.1 LME42LMOMR48
LME06SMOMR12.1 LME06SMOMR12
LME08SMOMR14.1 LME08SMOMR14
LME10SMOMR16.1 LME10SMOMR16
LME12SMOMR18.1 LME12SMOMR18

- -
LME14SMOMR20.1 LME14SMOMR20

- -
LME16SMOMR22.1 LME16SMOMR22
LME20SMOMR27.1 LME20SMOMR27
LME25SMOMR33.1 LME25SMOMR33
LME30SMOMR42.1 LME30SMOMR42
LME38SMOMR48.1 LME38SMOMR48

ADATT. F GIREVOLE - M METRICO 
FORMA E DIN 3852

Codice Corpo
AFE06LMM10EL
AFE08LMM12EL
AFE10LMM14EL

-
-
-
-

AFE12LMM16EL
-
-
-

AFE15LMM18EL
-
-

AFE18LMM22EL
-

AFE22LMM26EL
AFE28LMM33EL
AFE35LMM42EL
AFE42LMM48EL
AFE06SMM12EL
AFE08SMM14EL
AFE10SMM16EL
AFE12SMM18EL

-
AFE14SMM20EL

-
AFE16SMM22EL
AFE20SMM27EL
AFE25SMM33EL
AFE30SMM42EL
AFE38SMM48EL

SE
RI

E 
S

 S
ER

IE
 L

RACC. INTERMEDIO DIRITTO M DIN - M DIN
Codice Corpo Codice Completo
AME05LL.1 AME05LL
AME06L.1 AME06L
AME08L.1 AME08L
AME10L.1 AME10L
AME12L.1 AME12L
AME15L.1 AME15L
AME18L.1 AME18L
AME22L.1 AME22L
AME28L.1 AME28L
AME35L.1 AME35L
AME42L.1 AME42L
AME06S.1 AME06S
AME08S.1 AME08S
AME10S.1 AME10S
AME12S.1 AME12S
AME14S.1 AME14S
AME16S.1 AME16S
AME20S.1 AME20S
AME25S.1 AME25S
AME30S.1 AME30S
AME38S.1 AME38S

RACC. PASSAPARETE DIRITTO M DIN - M DIN
Codice Corpo Codice Completo

APPME06L.1 APPME06L
APPME08L.1 APPME08L
APPME10L.1 APPME10L
APPME12L.1 APPME12L
APPME15L.1 APPME15L
APPME18L.1 APPME18L
APPME22L.1 APPME22L
APPME28L.1 APPME28L
APPME35L.1 APPME35L
APPME42L.1 APPME42L
APPME06S.1 APPME06S
APPME08S.1 APPME08S
APPME10S.1 APPME10S
APPME12S.1 APPME12S
APPME14S.1 APPME14S
APPME16S.1 APPME16S
APPME20S.1 APPME20S
APPME25S.1 APPME25S
APPME30S.1 APPME30S
APPME38S.1 APPME38S

RACC. INTERMEDIO 90° M DIN - M DIN
Codice Corpo Codice Completo

LME06L.1 LME06L
LME08L.1 LME08L
LME10L.1 LME10L
LME12L.1 LME12L
LME15L.1 LME15L
LME18L.1 LME18L
LME22L.1 LME22L
LME28L.1 LME28L
LME35L.1 LME35L
LME42L.1 LME42L
LME06S.1 LME06S
LME08S.1 LME08S
LME10S.1 LME10S
LME12S.1 LME12S
LME14S.1 LME14S
LME16S.1 LME16S
LME20S.1 LME20S
LME25S.1 LME25S
LME30S.1 LME30S
LME38S.1 LME38S

FILETTO T
F1 F2 mm.

10x1 10x1,5 5
12x1,5 12x1,5 6
14x1,5 14x1,5 8
16x1,5 16x1,5 10
18x1,5 18x1,5 12
22x1,5 22x1,5 15
26x1,5 26x1,5 18
30x2 30x2 22
36x2 36x2 28
45x2 45x2 35
52x2 52x2 42

14x1,5 14x1,5 6
16x1,5 16x1,5 8
18x1,5 18x1,5 10
20x1,5 20x1,5 12
22x1,5 22x1,5 14
24x1,5 24x1,5 16
30x2 30x2 20
36x2 36x2 25
42x2 42x2 30
52x2 52x2 38

disponibili anche INOX

Disponibili anche nella "SERIE LL"

ADATTATORI DIN/METRICI
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Disponibili anche nella "SERIE LL"

RACC. INTERMEDIO  90° PASSAPARETE 
M DIN - M DIN

Codice Corpo Codice Completo
LPPME06L.1 LPPME06L
LPPME08L.1 LPPME08L
LPPME10L.1 LPPME10L
LPPME12L.1 LPPME12L
LPPME15L.1 LPPME15L
LPPME18L.1 LPPME18L
LPPME22L.1 LPPME22L
LPPME28L.1 LPPME28L
LPPME35L.1 LPPME35L
LPPME42L.1 LPPME42L
LPPME06S.1 LPPME06S
LPPME08S.1 LPPME08S
LPPME10S.1 LPPME10S
LPPME12S.1 LPPME12S
LPPME14S.1 LPPME14S
LPPME16S.1 LPPME16S
LPPME20S.1 LPPME20S
LPPME25S.1 LPPME25S
LPPME30S.1 LPPME30S
LPPME38S.1 LPPME38S

RACC. T M DIN
Codice Corpo Codice Completo
TME06L.1 TME06L
TME08L.1 TME08L
TME10L.1 TME10L
TME12L.1 TME12L
TME15L.1 TME15L
TME18L.1 TME18L
TME22L.1 TME22L
TME28L.1 TME28L
TME35L.1 TME35L
TME42L.1 TME42L
TME06S.1 TME06S
TME08S.1 TME08S
TME10S.1 TME10S
TME12S.1 TME12S
TME14S.1 TME14S
TME16S.1 TME16S
TME20S.1 TME20S
TME25S.1 TME25S
TME30S.1 TME30S
TME38S.1 TME38S

RACC. INTERMEDIO A CROCE - M DIN
Codice Corpo Codice Completo
CME06L.1 CME06L
CME08L.1 CME08L
CME10L.1 CME10L
CME12L.1 CME12L
CME15L.1 CME15L
CME18L.1 CME18L
CME22L.1 CME22L
CME28L.1 CME28L
CME35L.1 CME35L
CME42L.1 CME42L
CME06S.1 CME06S
CME08S.1 CME08S
CME10S.1 CME10S
CME12S.1 CME12S
CME14S.1 CME14S
CME16S.1 CME16S
CME20S.1 CME20S
CME25S.1 CME25S
CME30S.1 CME30S
CME38S.1 CME38S

FILETTO T
F1 F2 mm.

12x1,5 12x1,5 6
14x1,5 14x1,5 8
16x1,5 16x1,5 10
18x1,5 18x1,5 12
22x1,5 22x1,5 15
26x1,5 26x1,5 18
30x2 30x2 22
36x2 36x2 28
45x2 45x2 35
52x2 52x2 42

14x1,5 14x1,5 6
16x1,5 16x1,5 8
18x1,5 18x1,5 10
20x1,5 20x1,5 12
22x1,5 22x1,5 14
24x1,5 24x1,5 16
30x2 30x2 20
36x2 36x2 25
42x2 42x2 30
52x2 52x2 38

FILETTO T
F1 F2 mm.

12x1,5 12x1,5 6
14x1,5 14x1,5 8
16x1,5 16x1,5 10
18x1,5 18x1,5 12
22x1,5 22x1,5 15
26x1,5 26x1,5 18
30x2 30x2 22
36x2 36x2 28
45x2 45x2 35
52x2 52x2 42

14x1,5 14x1,5 6
16x1,5 16x1,5 8
18x1,5 18x1,5 10
20x1,5 20x1,5 12
22x1,5 22x1,5 14
24x1,5 24x1,5 16
30x2 30x2 20
36x2 36x2 25
42x2 42x2 30
52x2 52x2 38

SE
RI

E 
S

SE
RI

E 
L

RACC. GOMITO 90° M DIN - F GIREVOLE DIN 
CON ORING

Codice Corpo Codice Completo
LME06LFE06L.1 LME06LFE06L
LME08LFE08L.1 LME08LFE08L
LME10LFE10L.1 LME10LFE10L
LME12LFE12L.1 LME12LFE12L
LME15LFE15L.1 LME15LFE15L
LME18LFE18L.1 LME18LFE18L
LME22LFE22L.1 LME22LFE22L
LME28LFE28L.1 LME28LFE28L
LME35LFE35L.1 LME35LFE35L
LME42LFE42L.1 LME42LFE42L
LME06SFE06S.1 LME06SFE06S
LME08SFE08S.1 LME08SFE08S
LME10SFE10S.1 LME10SFE10S
LME12SFE12S.1 LME12SFE12S
LME14SFE14S.1 LME14SFE14S
LME16SFE16S.1 LME16SFE16S
LME20SFE20S.1 LME20SFE20S
LME25SFE25S.1 LME25SFE25S
LME30SFE30S.1 LME30SFE30S
LME38SFE38S.1 LME38SFE38S

RACC. GOMITO 90° ORIENT. M DIN - TUBO DIN
Codice Corpo Codice Completo

LME06LTL06.1 LME06LTL06
LME08LTL08.1 LME08LTL08
LME10LTL10.1 LME10LTL10
LME12LTL12.1 LME12LTL12
LME15LTL15.1 LME15LTL15
LME18LTL18.1 LME18LTL18
LME22LTL22.1 LME22LTL22
LME28LTL28.1 LME28LTL28
LME35LTL35.1 LME35LTL35
LME42LTL42.1 LME42LTL42
LME06STS06.1 LME06STS06
LME08STS08.1 LME08STS08
LME10STS10.1 LME10STS10
LME12STS12.1 LME12STS12
LME14STS14.1 LME14STS14
LME16STS16.1 LME16STS16
LME20STS20.1 LME20STS20
LME25STS25.1 LME25STS25
LME30STS30.1 LME30STS30
LME38STS38.1 LME38STS38

RACC. GOMITO 90° ESTREMITÀ - M DIN
Codice Corpo Codice Completo
LME06LW.1 LME06LW
LME08LW.1 LME08LW
LME10LW.1 LME10LW
LME12LW.1 LME12LW
LME15LW.1 LME15LW
LME18LW.1 LME18LW
LME22LW.1 LME22LW
LME28LW.1 LME28LW
LME35LW.1 LME35LW
LME42LW.1 LME42LW
LME06SW.1 LME06SW
LME08SW.1 LME08SW
LME10SW.1 LME10SW
LME12SW.1 LME12SW
LME14SW.1 LME14SW
LME16SW.1 LME16SW
LME20SW.1 LME20SW
LME25SW.1 LME25SW
LME30SW.1 LME30SW
LME38SW.1 LME38SW

disponibili anche INOXADATTATORI DIN/METRICI
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OLEODINAMICA44 ANTONICELLI srl - T. 080 3482798 - info@antonicelli.it

FILETTO T
F1 F2 mm.

12x1,5 12x1,5 6
14x1,5 14x1,5 8
16x1,5 16x1,5 10
18x1,5 18x1,5 12
22x1,5 22x1,5 15
26x1,5 26x1,5 18
30x2 30x2 22
36x2 36x2 28
45x2 45x2 35
52x2 52x2 42

14x1,5 14x1,5 6
16x1,5 16x1,5 8
18x1,5 18x1,5 10
20x1,5 20x1,5 12
22x1,5 22x1,5 14
24x1,5 24x1,5 16
30x2 30x2 20
36x2 36x2 25
42x2 42x2 30
52x2 52x2 38
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RI
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RACC. T ORIENT. - M-M-F GIR. AL PIEDE
Codice Corpo Codice Completo

TME06LTL06P.1 TME06LTL06P.3
TME08LTL08P.1 TME08LTL08P.3
TME10LTL10P.1 TME10LTL10P.3
TME12LTL12P.1 TME12LTL12P.3
TME15LTL15P.1 TME15LTL15P.3
TME18LTL18P.1 TME18LTL18P.3
TME22LTL22P.1 TME22LTL22P.3
TME28LTL28P.1 TME28LTL28P.3
TME35LTL35P.1 TME35LTL35P.3
TME42LTL42P.1 TME42LTL42P.3
TME06STS06P.1 TME06STS06P.3
TME08STS08P.1 TME08STS08P.3
TME10STS10P.1 TME10STS10P.3
TME12STS12P.1 TME12STS12P.3
TME14STS14P.1 TME14STS14P.3
TME16STS16P.1 TME16STS16P.3
TME20STS20P.1 TME20STS20P.3
TME25STS25P.1 TME25STS25P.3
TME30STS30P.1 TME30STS30P.3
TME38STS38P.1 TME38STS38P.3

RACC. T ORIENT. - M-M-F GIR. AL BRACCIO
Codice Corpo Codice Completo

TME06LTL06B.1 TME06LTL06B.3
TME08LTL08B.1 TME08LTL08B.3
TME10LTL10B.1 TME10LTL10B.3
TME12LTL12B.1 TME12LTL12B.3
TME15LTL15B.1 TME15LTL15B.3
TME18LTL18B.1 TME18LTL18B.3
TME22LTL22B.1 TME22LTL22B.3
TME28LTL28B.1 TME28LTL28B.3
TME35LTL35B.1 TME35LTL35B.3
TME42LTL42B.1 TME42LTL42B.3
TME06STS06B.1 TME06STS06B.3
TME08STS08B.1 TME08STS08B.3
TME10STS10B.1 TME10STS10B.3
TME12STS12B.1 TME12STS12B.3
TME14STS14B.1 TME14STS14B.3
TME16STS16B.1 TME16STS16B.3
TME20STS20B.1 TME20STS20B.3
TME25STS25B.1 TME25STS25B.3
TME30STS30B.1 TME30STS30B.3
TME38STS38B.1 TME38STS38B.3

FILETTO T
F1 F2 mm.

12x1,5 12x1,5 6
14x1,5 14x1,5 8
16x1,5 16x1,5 10
18x1,5 18x1,5 12
22x1,5 22x1,5 15
26x1,5 26x1,5 18
30x2 30x2 22
36x2 36x2 28
45x2 45x2 35
52x2 52x2 42

14x1,5 14x1,5 6
16x1,5 16x1,5 8
18x1,5 18x1,5 10
20x1,5 20x1,5 12
22x1,5 22x1,5 14
24x1,5 24x1,5 16
30x2 30x2 20
36x2 36x2 25
42x2 42x2 30
52x2 52x2 38
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RACC. T ORIENT. - M-M-F GIR AL PIEDE CON O-RING
Codice Corpo Codice Completo

TME06LFE06LP.1 TME06LFE06LP
TME08LFE08LP.1 TME08LFE08LP
TME10LFE10LP.1 TME10LFE10LP
TME12LFE12LP.1 TME12LFE12LP
TME15LFE15LP.1 TME15LFE15LP
TME18LFE18LP.1 TME18LFE18LP
TME22LFE22LP.1 TME22LFE22LP
TME28LFE28LP.1 TME28LFE28LP
TME35LFE35LP.1 TME35LFE35LP
TME42LFE42LP.1 TME42LFE42LP
TME06SFE06SP.1 TME06SFE06SP
TME08SFE08SP.1 TME08SFE08SP
TME10SFE10SP.1 TME10SFE10SP
TME12SFE12SP.1 TME12SFE12SP
TME14SFE14SP.1 TME14SFE14SP
TME16SFE16SP.1 TME16SFE16SP
TME20SFE20SP.1 TME20SFE20SP
TME25SFE25SP.1 TME25SFE25SP
TME30SFE30SP.1 TME30SFE30SP
TME38SFE38SP.1 TME38SFE38SP

RACC. T ORIENT. - M-M-F GIR AL BRACCIO CON O-RING
Codice Corpo Codice Completo

TME06LFE06LB.1 TME06LFE06LB
TME08LFE08LB.1 TME08LFE08LB
TME10LFE10LB.1 TME10LFE10LB
TME12LFE12LB.1 TME12LFE12LB
TME15LFE15LB.1 TME15LFE15LB
TME18LFE18LB.1 TME18LFE18LB
TME22LFE22LB.1 TME22LFE22LB
TME28LFE28LB.1 TME28LFE28LB
TME35LFE35LB.1 TME35LFE35LB
TME42LFE42LB.1 TME42LFE42LB
TME06SFE06SB.1 TME06SFE06SB
TME08SFE08SB.1 TME08SFE08SB
TME10SFE10SB.1 TME10SFE10SB
TME12SFE12SB.1 TME12SFE12SB
TME14SFE14SB.1 TME14SFE14SB
TME16SFE16SB.1 TME16SFE16SB
TME20SFE20SB.1 TME20SFE20SB
TME25SFE25SB.1 TME25SFE25SB
TME30SFE30SB.1 TME30SFE30SB
TME38SFE38SB.1 TME38SFE38SB

disponibili anche INOXADATTATORI DIN/METRICI
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FILETTO T1 T2
F1 F2 mm. mm.

14X1,5 12X1,5 8 6
16X1,5 12X1,5 10 6
16X1,5 14X1,5 10 8
18X1,5 12X1,5 12 6
18X1,5 14X1,5 12 8
18X1,5 16X1,5 12 10
22X1,5 12X1,5 15 6
22X1,5 14X1,5 15 8
22X1,5 16X1,5 15 10
22X1,5 18X1,5 15 12
26X1,5 12X1,5 18 6
26X1,5 14X1,5 18 8
26X1,5 16X1,5 18 10
26X1,5 18X1,5 18 12
26X1,5 22X1,5 18 15
30X2 12X1,5 22 6
30X2 14X1,5 22 8
30X2 16X1,5 22 10
30X2 18X1,5 22 12
30X2 22X1,5 22 15
30X2 26X1,5 22 18
36X2 12X1,5 28 6
36X2 14X1,5 28 8
36X2 16X1,5 28 10
36X2 18X1,5 28 12
36X2 22X1,5 28 15
36X2 26X1,5 28 18
36X2 30X2 28 22
45X2 12X1,5 35 6
45X2 14X1,5 35 8
45X2 16X1,5 35 10
45X2 18X1,5 35 12
45X2 22X1,5 35 15
45X2 26X1,5 35 18
45X2 30X2 35 22
45X2 36X2 35 28
52X2 12X1,5 42 6
52X2 14X1,5 42 8
52X2 16X1,5 42 10
52X2 18X1,5 42 12
52X2 22X1,5 42 15
52X2 26X1,5 42 18
52X2 30X2 42 22
52X2 36X2 42 28
52X2 42X2 42 35

FILETTO T1 T2
F1 F2 mm. mm.

16X1,5 14X1,5 8 6
18X1,5 14X1,5 10 6
18X1,5 16X1,5 10 8
20X1,5 14X1,5 12 6
20X1,5 16X1,5 12 8
20X1,5 18X1,5 12 10
22X1,5 14X1,5 14 6
22X1,5 16X1,5 14 8
22X1,5 18X1,5 14 10
22X1,5 20X1,5 14 12
24X1,5 14X1,5 16 6
24X1,5 16X1,5 16 8
24X1,5 18X1,5 16 10
24X1,5 20X1,5 16 12
24X1,5 22X1,5 16 14
30X2 14X1,5 20 6
30X2 16X1,5 20 8
30X2 18X1,5 20 10
30X2 20X1,5 20 12
30X2 22X1,5 20 14
30X2 24X1,5 20 16
36X2 14X1,5 25 6
36X2 16X1,5 25 8
36X2 18X1,5 25 10
36X2 20X1,5 25 12
36X2 22X1,5 25 14
36X2 24X1,5 25 16
36X2 30X2 25 20
42X2 14X1,5 30 6
42X2 16X1,5 30 8
42X2 18X1,5 30 10
42X2 20X1,5 30 12
42X2 22X1,5 30 14
42X2 24X1,5 30 16
42X2 30X2 30 20
42X2 36X2 30 25
52X2 14X1,5 38 6
52X2 16X1,5 38 8
52X2 18X1,5 38 10
52X2 20X1,5 38 12
52X2 22X1,5 38 14
52X2 24X1,5 38 16
52X2 30X2 38 20
52X2 36X2 38 25
52X2 42X2 38 30

SE
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E 
S

SE
RI

E 
L

RID. F GIREVOLE DIN CON O-RING – M DIN
Codice Corpo Codice Completo

AFE08LME06L.1 AFE08LME06L
AFE10LME06L.1 AFE10LME06L
AFE10LME08L.1 AFE10LME08L
AFE12LME06L.1 AFE12LME06L
AFE12LME08L.1 AFE12LME08L
AFE12LME10L.1 AFE12LME10L
AFE15LME06L.1 AFE15LME06L
AFE15LME08L.1 AFE15LME08L
AFE15LME10L.1 AFE15LME10L
AFE15LME12L.1 AFE15LME12L
AFE18LME06L.1 AFE18LME06L
AFE18LME08L.1 AFE18LME08L
AFE18LME10L.1 AFE18LME10L
AFE18LME12L.1 AFE18LME12L
AFE18LME15L.1 AFE18LME15L
AFE22LME06L.1 AFE22LME06L
AFE22LME08L.1 AFE22LME08L
AFE22LME10L.1 AFE22LME10L
AFE22LME12L.1 AFE22LME12L
AFE22LME15L.1 AFE22LME15L
AFE22LME18L.1 AFE22LME18L
AFE28LME06L.1 AFE28LME06L
AFE28LME08L.1 AFE28LME08L
AFE28LME10L.1 AFE28LME10L
AFE28LME12L.1 AFE28LME12L
AFE28LME15L.1 AFE28LME15L
AFE28LME18L.1 AFE28LME18L
AFE28LME22L.1 AFE28LME22L
AFE35LME06L.1 AFE35LME06L
AFE35LME08L.1 AFE35LME08L
AFE35LME10L.1 AFE35LME10L
AFE35LME12L.1 AFE35LME12L
AFE35LME15L.1 AFE35LME15L
AFE35LME18L.1 AFE35LME18L
AFE35LME22L.1 AFE35LME22L
AFE35LME28L.1 AFE35LME28L
AFE42LME06L.1 AFE42LME06L
AFE42LME08L.1 AFE42LME08L
AFE42LME10L.1 AFE42LME10L
AFE42LME12L.1 AFE42LME12L
AFE42LME15L.1 AFE42LME15L
AFE42LME18L.1 AFE42LME18L
AFE42LME22L.1 AFE42LME22L
AFE42LME28L.1 AFE42LME28L
AFE42LME35L.1 AFE42LME35L

RID. F GIREVOLE DIN CON O-RING – M DIN
Codice Corpo Codice Completo

AFE08SME06S.1 AFE08SME06S
AFE10SME06S.1 AFE10SME06S
AFE10SME08S.1 AFE10SME08S
AFE12SME06S.1 AFE12SME06S
AFE12SME08S.1 AFE12SME08S
AFE12SME10S.1 AFE12SME10S
AFE14SME06S.1 AFE14SME06S
AFE14SME08S.1 AFE14SME08S
AFE14SME10S.1 AFE14SME10S
AFE14SME12S.1 AFE14SME12S
AFE16SME06S.1 AFE16SME06S
AFE16SME08S.1 AFE16SME08S
AFE16SME10S.1 AFE16SME10S
AFE16SME12S.1 AFE16SME12S
AFE16SME14S.1 AFE16SME14S
AFE20SME06S.1 AFE20SME06S
AFE20SME08S.1 AFE20SME08S
AFE20SME10S.1 AFE20SME10S
AFE20SME12S.1 AFE20SME12S
AFE20SME14S.1 AFE20SME14S
AFE20SME16S.1 AFE20SME16S
AFE25SME06S.1 AFE25SME06S
AFE25SME08S.1 AFE25SME08S
AFE25SME10S.1 AFE25SME10S
AFE25SME12S.1 AFE25SME12S
AFE25SME14S.1 AFE25SME14S
AFE25SME16S.1 AFE25SME16S
AFE25SME20S.1 AFE25SME20S
AFE30SME06S.1 AFE30SME06S
AFE30SME08S.1 AFE30SME08S
AFE30SME10S.1 AFE30SME10S
AFE30SME12S.1 AFE30SME12S
AFE30SME14S.1 AFE30SME14S
AFE30SME16S.1 AFE30SME16S
AFE30SME20S.1 AFE30SME20S
AFE30SME25S.1 AFE30SME25S
AFE38SME06S.1 AFE38SME06S
AFE38SME08S.1 AFE38SME08S
AFE38SME10S.1 AFE38SME10S
AFE38SME12S.1 AFE38SME12S
AFE38SME14S.1 AFE38SME14S
AFE38SME16S.1 AFE38SME16S
AFE38SME20S.1 AFE38SME20S
AFE38SME25S.1 AFE38SME25S
AFE38SME30S.1 AFE38SME30S

disponibili anche INOXADATTATORI DIN/METRICI
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FILETTO T1 T2
F1 F2 mm. mm.

14x1,5 12x1,5 8 6
16x1,5 12x1,5 10 6
16x1,5 14x1,5 10 8
18x1,5 12x1,5 12 6
18x1,5 14x1,5 12 8
18x1,5 16x1,5 12 10
22x1,5 16x1,5 15 10
22x1,5 18x1,5 15 12
26x1,5 16x1,5 18 10
26x1,5 18x1,5 18 12
26x1,5 22x1,5 18 15
30x2 18x1,5 22 12
30x2 22x1,5 22 15
30x2 26x1,5 22 18
36x2 26x1,5 28 18
36x2 30x2 28 22
45x2 30x2 35 22
45x2 36x2 35 28

FILETTO T1 T2
F1 F2 mm. mm.

16x1,5 14x1,5 8 6
18x1,5 14x1,5 10 6
18x1,5 16x1,5 10 8
20x1,5 14x1,5 12 6
20x1,5 16x1,5 12 8
20x1,5 18x1,5 12 10
22x1,5 18x1,5 14 10
22x1,5 20x1,5 14 12
24x1,5 20x1,5 16 12
24x1,5 22x1,5 16 14
30x2 18x1,5 20 10
30x2 20x1,5 20 12
30x2 22x1,5 20 14
30x2 24x1,5 20 16
36x2 24x1,5 25 16
36x2 30x2 25 20
42x2 30x2 30 20
42x2 36x2 30 25
52x2 36x2 38 25
52x2 42x2 38 30

SE
RI
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S
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E 
L

RACC. INTERMEDIO RIDOTTO M DIN - M DIN
Codice Corpo Codice Completo
AME0806L.1 AME0806L
AME1006L.1 AME1006L
AME1008L.1 AME1008L
AME1206L.1 AME1206L
AME1208L.1 AME1208L
AME1210L.1 AME1210L
AME1510L.1 AME1510L
AME1512L.1 AME1512L
AME1810L.1 AME1810L
AME1812L.1 AME1812L
AME1815L.1 AME1815L
AME2212L.1 AME2212L
AME2215L.1 AME2215L
AME2218L.1 AME2218L
AME2818L.1 AME2818L
AME2822L.1 AME2822L
AME3522L.1 AME3522L
AME3528L.1 AME3528L

RACC. INTERMEDIO RIDOTTO M DIN - M DIN
Codice Corpo Codice Completo
AME0806S.1 AME0806S

AME1006S.1 AME1006S
AME1008S.1 AME1008S
AME1206S.1 AME1206S
AME1208S.1 AME1208S
AME1210S.1 AME1210S
AME1410S.1 AME1410S
AME1412S.1 AME1412S
AME1612S.1 AME1612S
AME1614S.1 AME1614S
AME2010S.1 AME2010S
AME2012S.1 AME2012S
AME2014S.1 AME2014S
AME2016S.1 AME2016S
AME2516S.1 AME2516S
AME2520S.1 AME2520S
AME3020S.1 AME3020S
AME3025S.1 AME3025S
AME3825S.1 AME3825S
AME3830S.1 AME3830S

disponibili anche INOX

PROLUNGA  
M METRICO SV 60° 
F FISSA METRICA

Codice L mm. L1 mm.
APMFM1027 27 17.5

APMFM1040.5 40,5 31
- - -

APMFM1433 33 22
APMFM1635 35 22.5
APMFM1840 40 26
APMFM1845 45 31
APMFM1850 50 36
APMFM2045 45 31
APMFM2060 60 46
APMFM2240 40 26
APMFM2260 60 46

PROLUNGA
F FISSA METRICA

Codice L mm.
- -
- -

APFFM1212 30
APFFM1414 30
APFFM1616 35
APFFM1818 35

- -
- -
- -
- -

APFFM2222 40
- -

FILETTO
F1 F2

10X1 10X1
10X1 10X1

12X1.5 12X1.5
14X1.5 14x1.5
16X1.5 16X1.5
18X1.5 18X1.5
18X1.5 18X1.5
18X1.5 18X1.5
20X1.5 20X1.5
20X1.5 20X1.5
22X1.5 22X1.5
22X1.5 22X1.5

RID. LUNGA  
M METRICO SV 60°

F METRICA
Codice L mm. L1 mm.

ARMFLM1814 41 27
ARMFLM1822 45 31
ARMFLM2218 45 31

FILETTO
F1 F2

14X1.5 18X1.5
22X1.5 18X1.5
18X1.5 22X1.5

NIPLES DRITTO  
M METRICO SV 60°

Codice
ARMM1210
ARMM1410
ARMM1412
ARMM1612
ARMM2012
ARMM1614
ARMM1814
ARMM1816
ARMM2014
ARMM2016

NIPLES DRITTO  
M METRICO SV 60°

Codice
ARMM2018
ARMM2214
ARMM2216
ARMM2218
ARMM2220
ARMM2418
ARMM2422
ARMM2622
ARMM2624
ARMM3022

FILETTO
F1 F2

10X1 12x1.5
10X1 14X1.5

12X1.5 14X1.5
12X1.5 16X1.5
12X1.5 20X1.5
14X1.5 16X1.5
14X1.5 18X1.5
16X1.5 18X1.5
14X1.5 20X1.5
16X1.5 20X1.5

FILETTO
F1 F2

18X1.5 20X1.5
14X1.5 22X1.5
16x1.5 22X1.5
18X1.5 22X1.5
20X1.5 22X1.5
18X1.5 24X1.5
22X1.5 24X1.5
22X1.5 26X1.5
24X1.5 26x1.5
22X1.5 30X1.5

ADATTATORI DIN/METRICI

RIDUZIONI E PROLUNGHE METRICHE


